Pinjaman 22,990 18,666 26,282 26,771 25,253

Liabiliti pajakan 41 2,380 1,430 2,057 440

Liabiliti cukai tertunda 2,950 4,290 5,635 5,062 5,655

Jumlah liabiliti bukan semasa 25,981 25,336 33,347 33,890 31,348

Perdagangan belum bayar dan belum
bayar lain

26,666 16,325 12,593 12,448 6,517

Pinjaman 1,225 982 1,471 1,429 1,518

Liabiliti pajakan 287 1,489 1,870 1,852 1,607

Liabiliti cukai semasa 2,021 1,045 202 98 889

Jumlah liabiliti semasa 30,199 19,841 16,136 15,827 10,531

Jumlah liabiliti 56,180 45,177 49,483 49,717 41,879

Jumlah ekuiti dan liabiliti  145,212 171,560 192,226 190,035 196,987

174

No. Pendaftaran 202201025913 (1471610-P)

11. MAKLUMAT KEWANGAN (SAMBUNGAN)

11.2 PERMODALAN DAN KETERHUTANGAN

Jadual di bawah membentangkan permodalan dan keterhutangan Kumpulan kami pada 31
Julai 2024 dan pro forma permodalan dan keterhutangan Kumpulan kami yang telah disediakan
dengan andaian bahawa IPO kami dan penggunaan perolehan yang akan dikumpulkan
daripada Terbitan Awam kami telah berlaku pada 31 Julai 2024:

 Tidak teraudit pada
31 Julai 2024

Selepas IPO kami dan
penggunaan perolehan

 RM’000 RM’000

Keterhutangan

Semasa

Selamat dan terjamin

- Liabiliti pajakan 1,355 1,355

- Pinjaman berjangka 1,935 1,587

Bukan semasa

Selamat dan terjamin

- Liabiliti pajakan 372 372

- Pinjaman berjangka 33,880 14,228

Jumlah keterhutangan  37,542 17,542

Permodalan

Ekuiti 156,372 234,266

Jumlah permodalan 156,372 234,266

Jumlah permodalan dan keterhutangan 193,914 251,808

Nisbah penggearan (kali)(i) 0.24 0.07

Nota:

(i) Dikira berdasarkan jumlah keterhutangan dibahagikan dengan jumlah permodalan.

Pro forma pemodalan dan keterhutangan Kumpulan kami di atas disediakan untuk tujuan
ilustrasi sahaja dan tidak mewakili permodalan dan keterhutangan sebenar kami pada 31 Julai
2024 atau pada masa hadapan.

11.3 PERBINCANGAN DAN ANALISIS PENGURUSAN MENGENAI KEADAAN KEWANGAN
DAN KEPUTUSAN OPERASI

Perbincangan dan analisis pengurusan berikut berkenaan dengan keadaan kewangan dan
keputusan operasi Kumpulan kami untuk Tahun Kewangan Dalam Semakan dan Tempoh
Kewangan Dalam Semakan hendaklah dibaca bersama dengan Laporan Akauntan bersama